



URZĄD MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY

Biuro Edukacji

ul. Leona Kruczkowskiego 2, 00-412 Warszawa, tel. 22 443 35 11, 22 443 35 09, 22 443 35 00, faks 22 443 35 12

adres do korespondencji: ul. Kredytowa 3, 00-056 Warszawa

Sekretariat.BE@um.warszawa.pl, www.um.warszawa.pl, www.edukacja.warszawa.pl

BE-WDN.441.27.4.2021.EJA

Warszawa, 20 kwietnia 2021 r.

**Dyrektorzy szkół ubiegających się o Certyfikat
Prezydenta m.st. Warszawy WARS i SAWA
w ramach XII edycji projektu**

Liderzy szkolnych zespołów wspierania uzdolnionych

Dotyczy: aplikacji o Certyfikat Prezydenta m.st. Warszawy WARS i SAWA w ramach XII edycji

dziękuję za opracowanie szkolnego programu wspierania uzdolnionych i aplikację do stołecznego projektu WARS i SAWA.

W załączeniu przekazuję zaświadczenie potwierdzające, że Państwa szkoła ubiega się o Certyfikat Prezydenta m.st. Warszawy WARS i SAWA. Potwierdzenie to traci ważność w chwili wystawienia pozytywnej lub negatywnej opinii w sprawie certyfikacji szkoły. Do tego czasu można wykorzystywać je do celów promocyjnych.

Zgodnie z obowiązującą procedurą uzyskiwania Certyfikatu Prezydenta m.st. Warszawy WARS i SAWA, wnioski Państwa szkół zostaną zaopiniowane przez Zespół ds. oceny wniosków. Finalnym etapem procedury jest wnioskowanie do Prezydenta m.st. Warszawy w sprawie przyznania Certyfikatu. Rozstrzygnięcie, które szkoły dołączą do warszawskiej sieci szkół wspierających uzdolnionych, zostanie ogłoszone na początku nowego roku szkolnego 2021/2022.

Jednocześnie przypominam, że zawarte w dokumentach aplikacyjnych dane Liderów szkolnych zespołów wspierania uzdolnionych użytkowane są przez Biuro Edukacji i samorządową placówkę doskonalenia nauczycieli – Warszawskie Centrum Innowacji Edukacyjno-Społecznych i Szkoleń (WCIES), w celu i zakresie niezbędnym do przyznania Certyfikatu i realizacji projektu WARS i SAWA oraz na czas udziału Państwa szkoły lub Liderów w niniejszym projekcie. W każdej chwili na wniosek zainteresowanych mogą być zmienione.

Szczegółowe informacje i aktualności projektowe publikowane są na stronie internetowej Biura Edukacji Urzędu m.st. Warszawy: www.edukacja.warszawa.pl (w zakładce Projekty i inicjatywy - Projekt WARS i SAWA) oraz na Facebooku WARS i SAWA.

Życzę powodzenia w uzyskaniu Certyfikatu oraz sukcesów w tworzeniu klimatu sprzyjającego rozwojowi zdolności i twórczości uczniów, co w obecnej sytuacji epidemicznej wymaga uwzględnienia wielu, zupełnie nowych kontekstów.

DYREKTOR
BIURA EDUKACJI
Joanna Gospodarczyk

Załącznik:

Zaświadczenie potwierdzające aplikację o Certyfikat Prezydenta m.st. Warszawy WARS i SAWA